
Pomůcka k vyplnění žádosti „Dotace na ochranné chemické prostředky a ochranné pomůcky 

pro dopravce veřejné dopravy k ochraně a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění 

COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2“  

 

  Stránka 1/1 

 
ŽADATEL – ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

ADRESA SÍDLA PRÁVNICKÉ OSOBY 

Žadatel uvede údaje shodné s výpisem z obchodního rejstříku. 

BANKOVNÍ, DAŇOVÉ ÚDAJE 

Žadatel uvede údaje o bankovní identitě, číslo účtu, na který bude dotace zaslána. 

IDENTIFIKACE OSOB   

Žadatel vypíše: 

a) osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické nebo právnické osoby, které mají 

nějaký podíl ve společnosti žadatele) 

b) v nichž má žadatel přímý podíl a výši tohoto podílu. (v jaké právnické osobě má 

žadatel majetkový podíl a jeho procentuální výši) 

  

Žadatel také může využít tabulek v souboru s názvem „Identifikace osob s podílem v 

právnické osobě žadatele, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu“, které 

vkopíruje do žádosti o dotaci. Tento soubor je dostupný na webových stránkách Ústeckého 

kraje a (https://www.kr-ustecky.cz/doprava/ds-100593/p1=204744). 

IDENTIFIKACE OSOB ZASTUPUJÍCÍCH ŽADATELE 

Žadatel uvede osobu, která žadatele zastupuje. 

KONTAKTNÍ OSOBA 

Žadatel uvede osobu, kterou žadatel pověřil zpracováním žádosti o dotaci a dalšími úkony 

související s její realizací. 

 

https://www.kr-ustecky.cz/doprava/ds-100593/p1=204744

